O. C. MISSA pr., Gl. com. SS. Innoc. MM. (in priv. tant.), Cr., Pf. Nat.

Vesp. fest., com. Vig. Epiph. et S. Telesphori Pp. M. (*or. Gregem*) — Compl. Dom.

Omnibus Dominicis per annum ante Missam conventualem fit aspersio aquae benedictae per Celebrantem (non per alium) cum Ant. Asperges etc. (extra Temp. Pasch.)

5. *Alb. Fer. 2. Vigilia Epiphaniae, privil. 2 cl. De ea, semidx.* — Off. ut in fest. Circumcisionis et in pr. — Ad. Ld. com. S. Pp. M. (*Gregem*).

O. C. MISSA pr., Gl. 2. S. Pp. M. 3 BMV., Cr., Pf. Nat.

Vesp. seq. — Compl. Dom. — Dox. *Iesu, tibi* per tot. Oct. nisi aliter notetur.

Crastina die prohibetur Ms. def. etiam exsequialis et prohibentur Missae in Orat. privatis.

Item prohibetur collecta imp. pro re gravi.

6. † *Alb. Fer. 3. Epiphania Domini, dx. 1 cl. cum Oct. privil. 2. ord. — Off. fest. pr. Ad Primam V. Qui apparuisti... per Oct. nisi aliter notetur.*

O.C. MISSA pr., Gl., Cr., Pf. et *Commun. pr. per Oct.*

Vesp. fest.; nulla com. — Compl. Dom.

Hodie bened. auri, thuris, myrrhae et cretae sec. Rituale.

In Ms. cant. cum Ministris, Celebrans in priv. Evang. recitatione non genuflectit ad verba:

Et procidentes. Cum autem a Diacono ea cantantur, omnes, etiam Celebrans genuflectunt versus Crucem altaris; Diac. vero ac Thurifer, versus librum stantibus interea Subdiacono et Acolythis, qui pariter non inclinant ad nomen **Iesu.** — Ita semper in simili casu.

Infra Oct. Epiph. permittuntur solummodo pro re gravi praescriptae collectae.

Infra eandem Oct. proh. omnes. Missae Def. excepta exsequiali.

7. *Alb. Fer. 4. De II die infra Oct.,, sdx. — Off. ut in fest. et in pr. Mat. inchoat. more solito. Ad Ld. et Hor. ut in fest. LL. I. N. De Epistola ad Romanos. Ad Bened. Ant. pr.*

O.C. MISSA ut in fest., 2 or. BMV. 3 Eccl. vel pro Pp., Pf. etc. ut in fest.

Vesp. Oct., ad Magn. Ant. pr. — Compl. Dom.

8. *Alb. Fer. 5. De III die infra Oct., sdx. — Off. ut. heri et in pr.*

O. C. MISSA ut heri.

Vesp. Oct., ad Magn. Ant. pr. — Compl. Dom.

9. *Alb. Fer. 6. De IV die infra Oct., sdx. — Off., Ms. et Vesp. ut Fer. 3.*

10. *Alb. Sabb. De V die infra Oct., sdx. — Off. et Ms. ut Fer. 3.*

Vesp. seq. ut pr. loco. com. Oct. (Atn. *Omnes de Saba V. Reges*) et Dom. (Ant. *Remansit V. Omnes de Saba*). — Compl. Dom. —Dox. pr. per crast. diem *Iesu, tuis oboediens.*

In *Martyr.* 1. loco: Festum Sanctae Familiae Iesu, Mariae, Joseph.

11. † *Alb. Dom. infra Oct. Epiph. et I post Epiph. — S. Familiae Jesu, Mariae, Joseph dxm. — Off. fest. pr. — Ad Ld. com. Dom. infra Oct. (Ant. Remansit) et diei VI infra Oct. (Ant. Venient ad te, V. Adorate) et S. Hygini Pp. M. (Gregem). — Ad Primam V. Qui Mariae et Joseph subditus fuisti.*